Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

Wettkampf 28 - 4x100m FS weiblich

Kategorie S2 - Siiddeutsche Wertung

Platz
1.

Kategorie S1 - Siiddeutsche Wertung

Platz
1.

Offene Suiddeutsche Wertung

Platz
1.

Schwimmer(in)
2. Mannschaft
Alisa Darzhaniia
Martha Blumenstein
Annalena Zitzmann
Adina Abe

4. Mannschaft
Antonia Lea Hartung
Jette Hohmann

Fine Erna Behrmann
Katharina Martha Déll

abgemeldet
Greizer Team F

Schwimmer(in)
TCH 4

Elisa Holzer

Frida Julie Leleux
Sina Rettig
Esther-Sophie Seidel

Schwimmer(in)
Greizer Team D
Miriam Kupka

Celina Nauphold
Johanna Léffler
Anneliese Frauenfelder
2. Mannschaft
Alisa Darzhaniia
Martha Blumenstein
Annalena Zitzmann
Adina Abe

TCH 4

Elisa Holzer

Frida Julie Leleux
Sina Rettig
Esther-Sophie Seidel
4. Mannschaft
Antonia Lea Hartung
Jette Hohmann

Fine Erna Behrmann
Katharina Martha D6l

Jg.
2009
2009

2009
2009
2010
2009
2010
2013
2011
2011

2009

Jg.
2008
2009

2012
2009
2008

Jg.
2005
2005

2009
2006
2006
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2009
2012
2009
2008
2009
2010
2013
2011
2011

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 00:49,71 (00:49,71)
200m: 01:44,01 (00:54,30)
300m: 02:37,46 (00:53,45)
400m: 03:29,81 (00:52,35)

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:20,27 (01:20,27)
200m: 02:46,37 (01:26,10)
300m: 03:50,24 (01:03,87)
400m: 05:06,86 (01:16,62)

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchclub Heilbronn
100m: 00:53,60 (00:53,60)
200m: 01:57,29 (01:03,69)
300m: 02:58,54 (01:01,25)
400m: 03:49,26 (00:50,72)

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

100m: 00:47,34 (00:47,34)
200m: 01:44,47 (00:57,13)
300m: 02:39,52 (00:55,05)
400m: 03:29,14 (00:49,62)

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 00:49,71 (00:49,71)
200m: 01:44,01 (00:54,30)
300m: 02:37,46 (00:53,45)
400m: 03:29,81 (00:52,35)
Tauchclub Heilbronn
100m: 00:53,60 (00:53,60)
200m: 01:57,29 (01:03,69)
300m: 02:58,54 (01:01,25)
400m: 03:49,26 (00:50,72)

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:20,27 (01:20,27)
200m: 02:46,37 (01:26,10)
300m: 03:50,24 (01:03,87)
400m: 05:06,86 (01:16,62)

- Protokoll -

Endzeit
03:29,81

05:06,86

Endzeit
03:49,26

Endzeit
03:29,14

03:29,81

03:49,26

05:06,86
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 28 - 4x100m FS weiblich

Offene internationale Wertung

Platz
1.

Schwimmer(in)
1. Mannschaft
Polina Kulchytska
Polina Horenok

Kyra Sébisch

Maiia Horenok
Greizer Team D
Miriam Kupka

Celina Nauphold
Johanna Léffler
Anneliese Frauenfelder
2. Mannschaft
Alisa Darzhaniia
Martha Blumenstein
Annalena Zitzmann
Adina Abe

TCH 4

Elisa Holzer

Frida Julie Leleux
Sina Rettig
Esther-Sophie Seidel
1. Mannschaft
Johanna Hermine Ullrich
Angelina Sophie Schwarzer
Hanna Maria Nisch
Jenny Franke

4. Mannschaft
Antonia Lea Hartung
Jette Hohmann

Fine Erna Behrmann
Katharina Martha Déll

Jg.
2007
2008

2010
2008
2008
2005
2005
2009
2006
2006
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2009
2012
2009
2008
2007
2007
2010
2011
2008
2009
2010
2013
2011
2011

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

100m: 00:50,81 (00:50,81)
200m: 01:49,78 (00:58,97)
300m: 02:42,06 (00:52,28)
400m: 03:26,90 (00:44,84)
TC Chemie Greiz e.V.
100m: 00:47,34 (00:47,34)
200m: 01:44,47 (00:57,13)
300m: 02:39,52 (00:55,05)
400m: 03:29,14 (00:49,62)

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 00:49,71 (00:49,71)
200m: 01:44,01 (00:54,30)
300m: 02:37,46 (00:53,45)
400m: 03:29,81 (00:52,35)
Tauchclub Heilbronn
100m: 00:53,60 (00:53,60)
200m: 01:57,29 (01:03,69)
300m: 02:58,54 (01:01,25)
400m: 03:49,26 (00:50,72)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

100m: 00:56,36 (00:56,36)
200m: 01:57,14 (01:00,78)
300m: 02:58,30 (01:01,16)
400m: 03:49,53 (00:51,23)

Tauchsportclub Erfurt e.V.

100m: 01:20,27 (01:20,27)
200m: 02:46,37 (01:26,10)
300m: 03:50,24 (01:03,87)
400m: 05:06,86 (01:16,62)

- Protokoll -

Endzeit
03:26,90

03:29,14

03:29,81

03:49,26

03:49,53

05:06,86
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